
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00945997- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La propuesta elevada por la Decana de la Facultad de Artes, para designar a la Dra. Cecilia Alejandra Castro como Directora de
la Especialización en Estudios de Performance, carrera de posgrado de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que la creación de la carrera de Especialización en Estudios de Performance ha sido aprobada por el Honorable Consejo
Directivo de la Facultad de Artes según Resolución N° 193/2013.

Que la Dra. Cecilia Alejandra Castro reúne los requisitos establecidos en el Artículo 28° del reglamento de Posgrado de la
Facultad de Artes para desempeñar esa tarea.

Que se adjunta el Currículum Vitae de la Dra. Castro en orden 2.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referendum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar a la Dra. Cecilia Alejandra CASTRO, DNI: 31.349.968 como Directora de la Especialización en
Estudios de Performance, carrera de posgrado aprobada por RHCD Nº 193/2013 de la Facultad de Artes, desde el día de la fecha
y por el período reglamentario de 3 (tres) años, con reconocimiento desde el 1° de noviembre de 2023.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría de Posgrado, a los Departamentos
Académicos, al Área Económico Financiera y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a
la interesada. Cumplido, pase a Secretaría de Consejo.

 




	fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-853-E-UNC-DEC#FA
		2023-11-02T13:36:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T11:03:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T11:03:13-0300
	GDE UNC




